
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.11.2018 № 605 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації           
від 29.05.2018 № 295 «Про створення конкурсної комісії з проведення 
конкурсу з отримання мікрогрантів на реконструкцію, капітальний 
ремонт існуючих електричних систем і обладнання будинків об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків, розташованих на депресивних 
територіях Запорізької області у 2018- 2020 роках та затвердження її 
складу» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку із кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
         внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
29.05.2018 № 295 «Про створення конкурсної комісії з проведення конкурсу з 
отримання мікрогрантів на реконструкцію, капітальний ремонт існуючих 
електричних систем і обладнання будинків об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків, розташованих на депресивних територіях 
Запорізької області, у 2018 - 2020 роках та затвердження її складу», а саме  
ввести до складу конкурсної комісії з проведення конкурсу з отримання 
мікрогрантів на реконструкцію, капітальний ремонт покрівель будинків 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, розташованих на 
депресивних територіях Запорізької області, у 2018-2020 роках Мельника 
Сергія Євгеновича, заступника директора Департаменту - начальника 
управління експлуатації житлового фонду та систем життєзабезпечення 
Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 
облдержадміністрації, членом комісії. 
 
 
 
Голова                                                                   К. БРИЛЬ 
 
 


